様式第３号（第10条関係）
令和　　年　　月　　日

　基山町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

基山町スポーツ大会開催記念品贈呈実施報告書

　スポーツ大会開催記念品の贈呈を受けたので、基山町スポーツ大会開催記念品贈呈実施要綱第10条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり報告します。

	１　大会名称

	２　開催日
	[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日（　　）

	３　主会場

	４　規模
	□県大会以上
□町外参加者が全体の半数を超えている

	５　参加者
	町内　　　　　人・町外　　　　　人　　　　合計　　　　人

	６　主催者

	７　記念品贈呈の状況
	□優勝者に対する副賞
□特別賞（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

記
※添付書類　大会を開催したことが確認できる書類
　　　　　　記念品を贈呈したことが確認できる書類